ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

    ТАТАРСТАН

      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

    КОМИТЕТЫ

                  31.07.2024                     г. Казань                             № 17-ПР

УТВЕРЖДЕН

председателем

Государственного комитета

Республики Татарстан

по тарифам

А.С.Груничевым

П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

члены Правления:

Хабибуллина Л.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Павлов С.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Гайфуллин Р.Э., начальник отдела мониторинга организаций коммунальной

сферы;

Царева Н.В., начальник юридического отдела;

Розенталь А.Н., заместитель руководителя управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Татарстан;

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Насырова А.З., начальник отдела и контроля тарифов в сфере

теплоснабжения;

Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений.

Повестка дня:

1. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «О внесении изменений в постановление Государственного

2

комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.09.2023 № 562-333/тп-2023 «Об

установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе

теплоснабжения Акционерного общества «Татэнерго» филиал Казанские тепловые

сети в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки на 2024

год»».

Выступающий – Миниханова Алия Рунаровна

2. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «О внесении изменений в постановление Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.09.2023 № 294-262/тп-2023 «Об

установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе

теплоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «РСК» в расчете на

единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки на 2024 год».

Выступающий – Миниханова Алия Рунаровна

3. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «Об установлении тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую Обществу с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнерго» ЖК «Дом у Сада» потребителям Лаишевского муниципального

района, на 2024 год (Лаишевский МР)».

Выступающий – Насырова Алсу Зимнуровна

Вопросы сняты с заседания Правления Госкомитета для дополнительной

проработки.